Выборы Главы Республики Башкортостан

Территориальная избирательная комиссия

Калининского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

Решение

30 августа 2019 года      № 72\1135

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от

подделок специальных заявлений избирателей

о включении в списки избирателей по месту нахождения,

на выборах Главы Республики Башкортостан,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

 В соответствии с порядком изготовления, передачи, использования и

учета специальных знаков (марок)для защиты от подделок заявлений

избирателей, участников референдума о включении в список

избирателей участников референдума по месту нахождения на выборах в

органы государственной власти субъекта Российской Федерации,

референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 06 июня 2018 г. № 161/1318-7 территориальная избирательная

комиссия Калининского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту

следующее количество специальных знаков (марок)для защиты от подделок

специальных заявлений избирателей  :

Номер

избирательного

участка

Количество

специальных знаков

(марок)

Номера специальных

знаков(марок)

3510 4  0003201-0003204

32  4  0003205-0003208

33  4  0003209-0003212

34  4  0003213-0003216

35  4  0003217-0003220

36  4  0003221-0003224

37  5  0003225-0003229

38  4  0003230-0003233

39  4  0003234-0003237

40   4  0003238-0003241

41  4  0003242-0003245

42   4  0003246-0003249

43  4  0003250-0003253

44  4  0003254-0003257

45  4  0003258-0003261

46  4  0003262-0003265

47  4  0003266-0003269

48  4  0003270-0003273

49  4  0003274-0003277

50  4  0003278-0003281

51  4  0003282-0003285

52  4  0003286-0003289

53  4  0003290-0003293

54  4  0003294-0003297

55  4  0003298-0003301

56  4  0003302-0003305

57  4  0003306-0003309

58  4  0003310-0003313

59  4  0003314-0003317

60  4  0003318-0003321

61  4  0003322-0003325

62  4  0003326-0003329

63  4  0003330-0003333

64  4  0003334-0003337

65  4  0003338-0003341

66  4  0003342-0003345

67  4  0003346-0003349

68  4  0003350-0003353

69  4  0003354-0003357

70  4  0003358-0003361

71   4  0003362-0003365

 72  5  0003366-0003370

73  4  0003371-0003374

74  4  0003375-0003378

75  4  0003379-0003382

76  4  0003383-0003386

77  4  0003387-0003390

78  4  0003391-0003394

79  4  0003395-0003398

80  4  0003399-0003402

81  4  0003403-0003406

82  4  0003407-0003410

83  4  0003411-0003414

84  4  0003415-0003418

85  4  0003419-0003422

86  4  0003423-0003426

87  4  0003427-0003430

88  4  0003431-0003434

89  4  0003435-0003438

90  4  0003439-0003442

91  4  0003443-0003446

92  4  0003447-0003450

93  4  0003451-0003454

94  4  0003455-0003458

95  4   0003459-0003462

 2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Ю.С.Девицкову.

Председатель территориальной избирательной

комиссии Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан           Г.М.Ступина

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан                                          Ю.С.Девицкова